INDICAÇÃO .º

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Francisco Leoni Neto para que junto com o setor de trânsito

tome providências quanto a colocar placa de sinalização de nome de

Rua, na Rua José Forcin esquina com Rua João Rodrigues Cruz.

Sala das Sessões 06 de Agosto de 2018

ae
Luis Carlos de Paula

Vereador